
  
Ayuntamiento de Arcos de la Llana 

 

 
 
 
 
 

TARIFAS 
 

MODALIDAD l. ABONOS  
Se establecen unos precios de abonos en función del horario: 

  

TARIFAS 
Precios por persona 

MAÑANAS (de lunes a domingo) GENERAL (de lunes a domingo) 

MENSUAL 20,00 € 23,00 € 

TRIMESTRAL 51,00 € 63,00 € 

SEMESTRAL 90,00 € 108,00 € 

ANUAL 132,00 € 165,00 € 

* La tarifa anual comprende 11 meses (agosto cerrado) 
 
MODALIDAD II. ABONO FAMILIAR  

Se establecen unos precios de abonos en función del horario: 
 

MAÑANAS DE LUNES A DOMINGO 

TARIFAS 

Precios por persona 

1 MIEMBRO 2 MIEMBROS 3 MIEMBROS 4 MIEMBROS 
5 MIEMBROS O 

MÁS 

MENSUAL 20,00 € 18,00 16,00 14,00 12,00 

TRIMESTRAL 51,00 € 45,90 40,80 35,70 30,60 

SEMESTRAL 90,00 € 81,00 72,00 63,00 54,00 

ANUAL 132,00 € 118,80 105,60 92,40 79,20 

* La tarifa anual comprende 11 meses (agosto cerrado) 
 

GENERAL DE LUNES A DOMINGO 

TARIFAS 
Precios por persona 

1 MIEMBRO 2 MIEMBROS 3 MIEMBROS 4 MIEMBROS 
5 MIEMBROS O 

MÁS 

MENSUAL 23,00 20,70 18,40 16,10 13,80 

TRIMESTRAL 63,00 56,70 50,40 44,10 37,80 

SEMESTRAL 108,00 97,20 86,40 75,60 64,80 

ANUAL 165,00 148,50 132,00 115,50 99,00 

* La tarifa anual comprende 11 meses (agosto cerrado) 
 

III.-  ENTRADA DIARIA  
 -Entrada diaria, de único uso, el precio se establece en: 

*Entrada de mañana,………. 2,00 € 
*Entrada general,…………….. 3,00 € 

 
Bonificaciones 

*DISCAPACIDAD DE MÁS DEL 33 %, CARNET JOVEN (MENORES DE 21 AÑOS) Y PERSONAS MAYORES DE 65 AÑOS:  
20% de descuento sobre tarifa a aplicar 


